
ROZKŁAD JAZDY PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

w dniu wyborów samorządowych 7 kwietnia 2024 r.

Obwód głosowania Nr 2 - Przedszkole Samorządowe w Tłuszczu
Trasa Nr 1

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Tłuszcz ul. Przejazdowa przy placu zabaw 9:00 15:00
Tłuszcz ul. Zjazdowa obok posesji nr 9 9:05 15:05
Tłuszcz Przedszkole Samorządowe „Baśniowa

Kraina” ul. Mickiewicza 7
9:15 15:15

Kurs 1 - Powrót godz. 9:35 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 15:35 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Obwód głosowania Nr 8 - Zespół Szkół w Jasienicy
Trasa Nr 2

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Jasienica ul. Żabia przy moście 9:45 16:00
Jasienica ul. Parkowa przy Okręgowej Stacji Kontroli 

Pojazdów
9:50 16:10

Jasienica ul. Słoneczna obok posesji nr 51 9:55 16:15
Jasienica Zespól Szkół w Jasienicy ul. Szkolna 8 10:00 16:20

Kurs 1 - Powrót godz. 10:20 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 16:40 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Obwód głosowania Nr 9 - Zespół Szkół im. Zofii Solorzowej w Miąsem
Trasa Nr 3

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Franciszków przy kościele 8:00 15:00
Franciszków przy placu zabaw 8:05 15:05
Franciszków obok posesji nr 7 8:10 15:10
Szczepanek obok posesji nr 5Ob 8:20 15:20

Stasinów obok posesji nr 20 8:30 15:30
Jadwinin obok posesji nr 24 8:35 15:35

Miąse Zespól Szkół ul. Kardynała Wyszyńskiego 44 8:40 15:40
Kurs 1 - Powrót godz. 9:00 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 16:00 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.



Obwód głosowania Nr 10 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stryjkach
Trasa Nr 4

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Białki przy sklepie 8A 12:00 17:30
Białki obok posesji nr 25 12:05 17:35
Białki obok posesji nr 57 12:10 17:45
Kury obok posesji nr 5C 12:15 17:50

Jaźwie przy skrzyżowaniu ulic Rodziny Majewskich i 
Powstańców Styczniowych

12:25 18:00

Grabów obok posesji nr 5 12:35 18:10
Rudniki ul. Dworkowa obok posesji nr 24 12:40 18:15
Rudniki Al. Walentynowicz obok posesji nr 25 12:50 18:25

Kury obok posesji nr 7 13:00 18:35
Stryj ki Zespół Szkolno-Przedszkolny Stryj ki 2 13:05 18:40

Kurs 1 - Powrót godz. 13:25 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 19:00 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Obwód głosowania Nr 11 - Ochotnicza Straż Pożarna w Dzięciołach
Trasa Nr 5

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Pawłów Obok posesji nr 14 11:00 17:30
Pawłów obok posesji nr 5 11:05 17:35

Łysobyki obok posesji nr 4 11:10 17:40
Dzięcioły Ochotnicza Straż Pożarna ul. Irysowa 38 11:20 17:50

Kurs 1 - Powrót godz. 11:40 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 18:10 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Obwód głosowania Nr 13 - Zespół Szkół w Mokrej Wsi
Trasa Nr 6

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Zalesie Obok posesji nr 25 8:00 14:30
Zalesie obok posesji nr 15 8:05 14:35

Szymanówek skrzyżowanie ulic Kameralna/Szymanówek 8:10 14:40
Mokra Wieś ul. Kameralna obok posesji nr 25 8:15 14:45
Mokra Wieś Zespól Szkół ul. M. Konopnickiej 12 8:20 14:50

Kurs 1 - Powrót godz. 8:50 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 15:20 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.



Trasa Nr 7
Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Wagan przy placu zabaw 8:30 15:00
Waganka przy placu zabaw 8:35 15:05

Brzezinów obok posesji nr 10 8:40 15:10
Marianów obok posesji nr 25 8:45 15:15

Mokra Wieś Zespół Szkół ul. M. Konopnickiej 12 8:50 15:20
Kurs 1 - Powrót godz. 9:10 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 15:40 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Obwód głosowania Nr 15 - Zespół Szkół w Kozłach
Trasa Nr 8

Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Rysie obok posesji nr 17B 10:10 16:00
Wólka 

Kozłowska
obok posesji nr 94 10:15 16:05

Kozły Zespół Szkół Kozły 27 10:20 16:10
Kurs 1 - Powrót godz. 10:45 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 16:35 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.

Trasa Nr 9
Miejscowość Adres/lokalizacja przystanku Kurs 1 Kurs 2

Moczydło przy Stacji kontroli pojazdów 10:30 16:20
Konary Przy PSB Mrówka 10:35 16:25
Wólka 

Kozłowska
obok posesji nr 94 10:40 16:30

Kozły Zespól Szkól Kozły 27 10:45 16:35
Kurs 1 - Powrót godz. 11:05 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.
Kurs 2 - Powrót godz. 16:55 przystanki zgodnie z ww. harmonogramem.


